
Ville Titre Prénom Nom email Tél

Amay NIV 1 à 4

Amay Animateur Carine Heyne carineheyne@hotmail.com 0475/623641

Amay Resp.adm Annick Robert halldessports@amay.be 085 31 464 64 

Amay Echevin Benoît Tilman be.tilman@skynet.be hall 085/830800 

Aubange NIV 1 à 4

Aubange Animateur Olivier Biver centresportiflocal.aubange@gmail.com 0471 46 44 96 

Crisnée NiIV 1 & 2

Crisnée Animateur Stephane Willems stephane.willems9@gmail.com 0497 55 67 73

Woluwe-Saint-Lambert

Woluwe-Saint-LambertResp.adm Patricia Verhoeven p.verhoeven@woluwe1200.be 02/761.03.48

Dalhem Spécial surpoids

Dalhem Animateur Solange Nyssen solangenyssen@hotmail.com 04/376.70.60

Anderlues

Anderlues Resp.adm Jean-Paul Quinet jean-paul.quinet@mc.be tél  071/548.502 - GSM 0497/548.812

Anderlues Resp.adm Benjamin Sottiaux Benjamin.Sottiaux@mc.be

Angleur NIV 1 & 2

Angleur Resp.adm Florence Heinesch infor.sante.liege@mc.be 04/230 16 14    

Ans/Alleur

Ans/Alleur Animateur José Istaz jose.istaz@teledisnet.be 0491 10 81 08 ou 0498 63 40 59

Ans/Alleur Animateur Grégory Philippin gregory_philippin@yahoo.fr 0473/78.48.91 - 04 265 15 26

Arlon (Waltzing)

Arlon (Waltzing) Resp.adm Thierry Jacob thierryjacob@skynet.be 352 621 354 021

Ath NIV 1  

Ath G Lenoir lenoir@voo.be 0478 88 41 29

Ath Roland Janssens rasnmdame_roland@yahoo.fr 0499 31 02 88

Ath Les Tortues Meslinoises sports@ath.be

Beyne-Heusay

Beyne-Heusay Animateur Sandrine Leclercq sandrine.leclercq@beyne-heusay.be 04 355 89 29

Beyne-Heusay Resp.adm Marc Hotermans marc.hotermans@beyne-heusay.be 04 355 89 35

Bois de la Cambre NIV 1

Bois de la Cambre Resp.adm Aude Picavet infor.sante.bxl@mc.be 02/501.55.19
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Chapelle-lez-Herlaimont

Chapelle-lez-HerlaimontResp.adm Pierre Santoro santoro.trx@skynet.be 0495/22.66.61

Charleroi NIV 1  

Charleroi Animateur Françoise Chaltin chaltinf@hotmail.com 0477/46.58.66

Charleroi Animateur Pol Fontaine pol.fontaine@euphonynet.be 491488986

Chimay

Chimay Annie Cerami ceramian@hotmail.com

Clavier

Clavier Resp.adm Isabelle Garroy isabelle.garroy@clavier.be 086/34.94.26

Couvin NIV 1 & 2

Couvin Animateur Dominique Lion coletteetdominique@skynet.be 060 31 21 26

Dalhem

Dalhem Animateur Françoise Loly floly@zatopek.be; solangenyssen@hotmail.com0494/16.31.57

Dalhem Resp.adm Marjorie Mathys marjorie.mathys@publilink.be 04/379.18.22

Dison

Dison Resp.adm Sabine Hottechamps asbl.jeunesse-sport@skynet.be; 

Donceel

Donceel Resp.adm (old)Laurence Delooz laurence.delooz@publilink.be 04/259.96.11

Donceel Animateur Dominique Bertrand domi.bertrand@skynet.be 0477/557237

Eghezée printemps 2011 Jean-Benoit.Ruth@mc.be

Eghezée Animateur Jean-Benoît Ruth Jean-Benoit.Ruth@mc.be; ruthpochet@skynet.be0476 77 24 06

Engis NIV 1 & 2

Engis Animateur Christian Postal christian.postal@engis-developpement.be 0497/88.72.98

Esneux

Esneux Resp.adm Lucie Bricteux sport@esneux.be 04 380 93 17

Esneux Animateur Hervé Debatty hervedebatty@hotmail.com 0496/841354

Evere NIV 1 & 2

Evere Resp.adm Damien Castelli dcastelli@evere.irisnet.be 02/247 63 88 

Fléron

Fléron Resp.adm Patrick Claes patrick.claes@teledisnet.be; espace.sport@fleron.be04/3559513 - 0476/858755

Fleurus NIV 1  

Fleurus Animateur Valéry Charles valery.charles@gmail.com 0475/530697

mailto:chaltinf@hotmail.com
mailto:pol.fontaine@euphonynet.be
mailto:isabelle.garroy@clavier.be
mailto:floly@zatopek.be
mailto:asbl.jeunesse-sport@skynet.be;
mailto:laurence.delooz@publilink.be
mailto:domi.bertrand@skynet.be
mailto:lecontegaetan@gmail.com
mailto:Jean-Benoit.Ruth@mc.be
mailto:christian.postal@engis-developpement.be
mailto:sport@esneux.be
mailto:lecontegaetan@gmail.com


Flobecq

Flobecq Animateur Nathalie Hergibot na.hergibot@gmail.com 0494/726796

Floreffe NIV 1 & 2

Floreffe Resp.adm Florence Ledoux sport.floreffe@gmail.com 081/45.18.11

Florenville NIV 1  

Florenville DIMITRI NEIMRY dimitri.neimry@hotmail.be 0479 26 21 38

Fontaine l'Evêque

Fontaine l'Evêque Animateur Christian Lauwaert jcpmf@sportecolesante.be 071/458582 - 0487/167884

Fontaine l'Evêque Resp.adm Alain Damay alain@damay.be 071.52.25.38    -0473.88.24.52

Forêt de Soignes NIV 1

Forêt de Soignes Resp.adm Aude Picavet infor.sante.bxl@mc.be 02/501.55.19

Fourons

Fourons Animateur Angel Cortes Flores angel.cortes@skynet.be 0476 49 24 37

Fourons Resp.adm Centre sportif et culturel de Fouronsfourons@skynet.be 04/381.22.37

Gedinne

Gedinne Animateur Daniel Normand normand.daniel@hotmail.com 0479/441.404

Gedinne Resp.adm Ginette Brichet secretaire.communale@gedinne.be 0479/99.29.66 ou 061 58 72 39

Gembloux NIV 1 & 2

Gembloux Animateur Jean-Pol Mignon jean-pol.mignon@gembloux.be 081/62.63.91 ou 0498/91.76.03

Grez-Doiceau

Grez-Doiceau Resp.adm Frédéric Hautrive reservation.hall.grez@gmail.com 010 456 891

Habay-La-Neuve NIV 1 & 2

Habay-La-Neuve Resp.adm Myriam Jenicot lepachis@skynet.be 063/423123 - 04 86 33 56 64

Hamoir/Comblain-au-Pont/Ferrières/ Anthisnes

Hamoir/Comblain-au-Pont/FerrièresResp.adm Carole Leclercq carole.leclercq.hall@skynet.be 0496 124 340

Herstal

Herstal Animateur Tony Guarino antonio.guarino@maasmarathon.com 0474/90 85 58

Herstal Animateur Bernard Rossignol bernard-r@voo.be 0492 021 001

Hotton NIV 1 à 3

Hotton Animateur Marie-Jeanne Corbugy mariejeanne.corbugy@hotmail.be 084 46 76 21 ou 0472 07 53 73

Hotton Resp.adm Diana Dorys diana.dorys@hotton.be 084 36 00 04

Houyet
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Houyet Animateur Vincent Laloux zpleslho@gmail.com 0476/985704

Houyet Echevin des sportsPierre Ledent ledent.scaillet@skynet.be 0478/059142

Huy NIV 1 & 2 mardi 14/09/1019h

Huy Resp.adm Vivienne Wandji wandji@skynet.be 085/21.35.96

Jamoigne/Chiny NIV 1  

Jamoigne/Chiny Resp.adm Cédric Baudlet complexe.sportif.jamoigne@publilink.be 04/230 16 14    

Juprelle

Juprelle Resp.adm Lionel Dubois sportjuprelle@hotmail.com 04 278 54 93 ou 0473 26 10 47

Juprelle Animateur Grégoire Bernard delcominette.gregoire@teledisnet.be

Jurbise

Jurbise Resp.adm Frédéric Claus frederic.claus@commune-jurbise.be
065/37.74.29

Jurbise Animateur Daniel Lelangue daniel.lelangue@skynet.be 0474/837042

Koekelberg NIV 1 & 2

Koekelberg Resp.adm Aude Picavet infor.sante.bxl@mc.be 02/501.55.19

La-Roche-en-Ardenne NIV 1 à 4

La-Roche-en-ArdenneAnimateur Dominique Caprasse caprassedominique@gmail.com 0496 43 85 39 - 085/712776 

La-Roche-en-ArdenneResp.adm Luc Guissart luc.guissart@la-roche-en-ardenne.be

Léglise NIV 1, 2 & 4

Léglise Animateur Stéphanie Gerard steph.gerard@publilink.be 0498/390223

Léglise Echevin Francis Demasy f.demasy@skynet.be 063/43.30.23

Libramont

Libramont Echevin des sportsFrédéric Mathieu frederic_mathieu@skynet.be 061 25 61 12 - 0474 95 144

Liège

Liège Resp.adm Cécile Moyse cecile.moyse@liege.be 04/234.23.09

Limbourg

Limbourg Echevin Raymond Stabel raymond.stabel@publilink.be 087 76 04 14

Limbourg Resp.adm Dominique Delhez dominique.delhez@publilink.be 087 76 04 19

Lincent

Lincent Animateur Joël Thomas joel@thomas.net 0477/23 09 19

Malmedy

Malmedy Animateur Jean-Marc Faymonville sport@malmedy.be 0479/636415
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Malmedy Echevin André Blaise a.bl@belgacom.net 0475/62.68.86 

Manhay

Manhay Resp.adm B Lesenfants bl.ecmanhay@hotmail.com 0499/18.41.31  ou 080 02 59 59

Marchin

Marchin Resp.adm Margot D'ANTUONO margot.dantuono@marchin.be 085/270434

Meix-Devant-Virton

Meix-Devant-Virton Resp.adm Pascal François pascal.francois@village.uunet.be 0473/99.89.55

Mettet Jean-Benoit.Ruth@mc.be

Mettet Animateur Jean-Benoît Ruth Jean-Benoit.Ruth@mc.be; ruthpochet@skynet.be0476 77 24 06

Mouscron (JCLuingne)

Mouscron (JCLuingne)Animateur Evelyne Leclercq evelyne.leclercq@gmail.com 056/34.38.44

Namur

Namur Resp.adm Isabelle Vierset Isabelle.Vierset@ville.namur.be 0475/66.91.36 ou 081 24 63 75

Nandrin

Nandrin Resp.adm Nadine PonceletDuvivier administration@nandrin.be 085 51 94 95

Nandrin Echevin des sportsBenoît Ramlot benoit.ramelot@nandrin.be 0476 / 78.14.71

Philippeville Jean-Benoit.Ruth@mc.be

Philippeville Animateur Jean-Benoît Ruth Jean-Benoit.Ruth@mc.be; ruthpochet@skynet.be0476 77 24 06

Plombières 

Plombières Animateur Egide Lazarus egidelazarus@yahoo.fr 0474 266565

Remicourt NIV 1 & 2

Remicourt Animateur Michel Charlier michel.charlier@publilink.be 0474 24 11 16

Remicourt Animateur André Pirlot pirlot.andre@skynet.be 0497/24.88.95

Rendeux

Rendeux Echevine des Sports Audrey Carlier audrey.carlier@hotmail.com 0479/37.44.59

Saint Léger

Saint Léger Resp.adm Daniel Toussaint daniel.toussaint@publilink.be 63.58.99.22

Saint Nicolas

Saint Nicolas Resp.adm Stéphanie Nulens stephanie.nulens@saint-nicolas.be 04 254 71 17 

Saint-Georges-sur-Meuse NIV 1 & 2

Saint-Georges-sur-MeuseAnimateur Alain Thiry alain@jcpmf.be 0477/76.11.49

Schaerbeek NIV 1 à 4
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Schaerbeek Resp.adm Aude Picavet infor.sante.bxl@mc.be 02/501.55.19

Seraing

Seraing Animateur Thierry BASTIN bastin-thierry@hotmail.com 0496 03 63 01

Soignies

Soignies Resp.adm Thibaut Boudart service.sports@soignies.be 067 347 343

Sombreffe

Sombreffe Resp.adm Rudy Barbier info@sombreffe.be 071 88 61 08

Sombreffe Animateur Jérôme Larive larivej@gmail.com 0473 20 10 26

Soumagne

Soumagne Animateur Christophe Bierly christophe.bierly@soumagne.be 0495/38 73 10 ou 04 377 98 11 

Theux

Theux Resp.adm Ingrid Boutet ingrid.boutet@theux.be 087/68.12.48

Tournai

Tournai Resp.adm Sévrine Alleman sports@tournai.be 069/89.06.20

Trooz NIV 1

Trooz Resp.adm Nathalie Labeye nathalie.labeye@trooz.be 04/351.93.19

Uccle

Uccle Animateur Ali Datoussaid alidatoussaid@hotmail.com 02 851 57 06 - 0484 64 62 32 

Vaux-Sur-Sûre

Vaux-Sur-Sûre Echevin des Sports Patrick Notet patrick.notet@commune-vaux-sur-sure.be 0475/71.73.25

Vaux-Sur-Sûre Resp.adm Cyrille Biermans cyrille_biermans@hotmail.com

Verlaine NIV 1  

Verlaine Echevin des sports/resp.admVincent Gerday vincentgerday@hotmail.com 0479/75.55.57 

Visé

Visé Christian Reyners chris_reyners@hotmail.com 0497 60 57 91

Walhain

Walhain Echevine des Sports Nicole THOMAS-SCHLEICH nicole.thomas@walhain.net 0498/68.35.10 

Walhain Resp.adm Isabelle Labyoit isabelle.labyoit@publilink.be 010/65.32.16 

Wanze NIV 1 & 2

Wanze Animateur Sylvie Faniel Sylvie.faniel@vivelesport.be 0477/404574

Waremme NIV 1 & 2

Waremme Resp.adm Florence Heinesch infor.sante.liege@mc.be 04/230 16 14    
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Waterloo

Waterloo Resp.adm Frédérique Denaigre frederique.denaigre@publilink.be 02/352.98.61

Watermael-Boitsfort

Watermael-Boitsfort Resp.adm Jacques Cornet jcornet@wb.irisnet.be 02 675 87 99 ou 0474 52 38 69

Wavre

Wavre Resp.adm Danièle Adam centresportif@wavre.be 010/22.60.89
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tél  071/548.502 - GSM 0497/548.812


